АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2011                          № 438
г. Колпашево
О порядке расходования средств бюджетных ассигнований, выделенных
из целевого финансового резерва фонда
Томской области для предупреждения

чрезвычайных ситуаций на разработку,

экспертизу проектно-сметной документации,

приобретение, установку водогрейных котлов,

сборку блочно-модульной котельной «Звезда»

г. Колпашево и подключение ее к инженерным

сетям с целью предупреждения чрезвычайной

ситуации

В соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 25.11.2011        N 1190-ра «О выделении бюджетных ассигнований бюджету муниципального образования «Колпашевский район», постановлением администрации Колпашевского района от 30.11.2011 N 1266 «О порядке расходования средств бюджетных ассигнований, выделенных из целевого финансового резерва фонда Томской области для предупреждения чрезвычайных ситуаций бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на разработку, экспертизу проектно-сметной документации, приобретение, установку водогрейных котлов, сборку блочно-модульной котельной «Звезда» г. Колпашево и подключение ее к инженерным сетям с целью предупреждения чрезвычайной ситуации», с решением Совета Колпашевского городского поселения от 29.11.2011 N 59 «О внесении изменения в бюджет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в 2011 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит разработку, экспертизу проектно-сметной документации, приобретение, установку водогрейных котлов, сборку блочно-модульной котельной «Звезда» по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 97\2, и подключение ее к инженерным сетям с целью предупреждения чрезвычайной ситуации.

2. Установить, что разработка, экспертиза проектно-сметной документации, приобретение, установка водогрейных котлов, сборка блочно-модульной котельной «Звезда» по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 97\2, и подключение ее к инженерным сетям в 2011 году осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ), предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

3. Установить, что средства ИМБТ направляются на разработку, экспертизу проектно-сметной документации, приобретение, установку водогрейных котлов, сборку блочно-модульной котельной «Звезда» по адресу: г. Колпашево, ул. Победы, 97\2, и подключение ее к инженерным сетям на сумму не более 29110,74 тыс.рублей.
4. Отделу управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов заключить муниципальный контракт (договор) на реализацию мероприятий, указанных в пункте 2.
5. Отделу бухгалтерского учета отчетности администрации Колпашевского городского поселения обеспечить целевое использование средств. Средства иных межбюджетных трансфертов, не использованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 20.12.2011.

6. Отделу бухгалтерского учета отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчет в УФЭП администрации Колпашевского района в установленном порядке и в установленные сроки.
7. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

                    В.А. Травков